Longrūt at magis de sanitate dñie harmonia et oīno de corporeis p̄tūtibꝫ q̄d de aia. Da nīstū at si aliq̄s tentauerit reddere passiones et opa aie harmonia q̄dā difficile ei adaptare.

Hic ponit tertia rō ad idē que est ista. Sanitas magis p̄uenīter dñi harmonia q̄d aia et vniuersaliter omnes potētīs sue p̄tutes et habitus corporei. q̄t tales st̄ in corpe fīm q̄ ipm̄ est p̄mixtrī vel p̄positū ex p̄trarijs. tales enī sunt diffisi in corpe fīm q̄ritatē corpis et fīm cōponētū qualitates. q̄r fīm tales vnu est sanior altero.

Noc autē nō iest aia alioꝝ corpī. ita s. q̄ vnu sit ani māior alio fīm q̄ritatē et qualitatē p̄mixtrī et p̄positō. Quia licet aia vegetabilis et sensiblēs sint p̄tutes operantes in corpore et nō exp̄lētes op̄atōes suas nisi in corpore aliq̄ pte nō sunt corporee p̄tutes mō q̄dictus est. et ideo habitus corporalis virtus corporei est. vel qualitas. Anima at vegetabilis et sensiblēs fīm vires suas sunt quidē p̄tutes incorporee. h̄z nō corporee. Intellece vero nec virtus est corporeā nec in corpore h̄z separata. h̄t autē manifestat ei q̄ tentat reddere cās op̄ationū et et passionē aie. q̄re vna sit visua. et alia auditua. et tertia imaginaria. et q̄rā intellectua. Quia at harmonie ille nō p̄uenīt. Quia nō possim̄ dicere q̄ ex abūdātia phlegmatis sup̄ cholera p̄positio oculi habeat visum et q̄ abūdātia cholera sup̄ sanguinem in aure sit auditus. et sic de alijs diuersis harmonijs p̄mixtrī et p̄positō. non enī differt imaginatio a reminiscētia in hoc q̄ plus habet ossis q̄ carnis vel econverso.

Amplius at dñitie harmonia in duo respicītes maxime quidē p̄p̄ia magnitudinū in habentibꝫ motū et p̄p̄ōem et p̄onēm ip̄or. cū sic p̄gruat ut nullū p̄genēt p̄termitat. Hinc at et eoz q̄ p̄nscēt rōem. Neutro q̄dē iḡt modo rōnabile. Cōpositio autē p̄tūtē corpī multū in uestigabilis est. Multe enī p̄positiones p̄tūtē

## antiquorum

et multipliciter sūt. Qui iḡt et quō cōgnit ac cōp̄e intellectū cōpositōem cē aut et sensitū et appetitū. Sūt autē et inconveniētē rōnēm mīxtionis esse aiam. Nō enī eādē h̄z rōnēcō mīxtio elemētōꝫ fīm quā caro et fīm quā os. ac cōdit iḡt multas aias habere et fīm oē corp̄t̄ si q̄dē oia ex elemētis cōmīxtōes sunt. cōmīxtōes autē rō harmonia anima.

Hic ponit q̄rā rō ad idē et eīlla si harmonia diuidam̄ in duo. sc̄tem̄ vniꝫ harmonia nō cē aiaz. P̄siderātēs p̄t̄mo marie ea q̄lītē p̄p̄ia harmonie et h̄z ē v̄ videam̄ pro p̄a magnitudinū q̄h̄tē motū et p̄onē sue fītū et p̄siderem̄ p̄positōem harmonie ip̄o. q̄ē et talibꝫ. Q̄ ille magnitūdīnes tales sic p̄posito p̄sonāt̄ iō nō p̄tingat accipe aliqd p̄mixtrī v̄l p̄positōꝫ p̄xim̄. q̄r in tali p̄p̄one nō ē ignis tūx et igne p̄xim̄. ita q̄ nō sit aliqd mediuꝫ q̄ plurimū cuiuslibet elemēti ē cū plurimo altero. et tō vbiq̄ ignis ē iuxta aquā et cetera elemēta et cōcōuerlo q̄libet cū quolibet et hec est vna intētō harmonie et ē p̄p̄ia. Et alia autē p̄t̄ harmonia p̄p̄to q̄ ē in reb̄ mīsciblībꝫ et cōp̄omiblībꝫ anq̄ mīscēant̄. os enī p̄p̄otionata sit q̄libet cuilibet. q̄r aliter neq̄ mīscēti neq̄ cōponi possent ad aliqd vnu p̄st̄tuēdīt et hec harmonia ē in vnoꝫq̄ mīsciblū et p̄p̄omb̄. sūt respectu altero. et nō est oīm̄ sūl p̄mixtrī et p̄positōꝫ. et iō nō ita p̄p̄ie dñi harmonia sicut priori mō dñi. Sz neutrō istoꝫ modō rōnabile ē aiam dicere harmonia. Mīxtura enī et p̄posito corpī multū facile uestigat̄. q̄lis sit in q̄libet membro sūl vel dissimili. mīltē enī diuersis fītē diuersis partibꝫ corpī p̄positōes et manifeste sūt q̄r in osse ē p̄l̄ ter̄ restreitatis in carne plus sanguinis. et sic de alijs. Querat̄ ergo cuī membris cōmīxtio vel cōpositio ē in celē et cūtūmodi alia cōmīxtio v̄l p̄positio sit sensitūa pōtentia cuī sit appetitua. et nō erit assignare. Sūt at ex ista oīp̄iōe sed q̄ incōueniētē ē dicere aiaz cē rōes et p̄p̄toꝫ et p̄p̄eramētī v̄l mīxture. nō enī vna et eādē rō ē harmonie cōp̄amētī fīm quā os et fīm quā ē caro. Lū ḡ mīltē et diuersis sūt h̄mōi p̄p̄amētī rōes in vno corpe aīato multo tēns sequit̄ mīltas inesse aias in eādē corpe ponit siq̄dēs aia esse rō et harmonia p̄p̄amētī. corpus autē organū in p̄ibꝫ dissimilibꝫ mīltas h̄z tales harmonias. Hec igit̄ tōtē dīcta sunt p̄tra eos q̄aiam harmonia ēsse dixerūt.